www.med126.com

	关于2009-2010医师定期考核有关事宜的通知

	各相关医疗机构：
    根据《合肥市实施医师定期考核管理办法工作方案（试行）》有关要求，现将2009-2010周期医师定期考核有关事宜通知如下：
    一、各相关医疗机构要对本单位内参加医师定期考核的人员进行认真梳理，防止遗漏人员。2010年12月24日前将考核档案报包河区卫生局医政科，逾期不再接受报名。联系电话：3357410。
    二、报名参加医师定期考核的人员，须注明参加何种程序考核（简易程序/一般程序）。参加一般程序考核的人员还须注明所从事专业（参照以下测评专业）。
    三、业务水平测评分为基本技能操作考试和卫生法律法规、临床知识综合笔试两部分。其中，临床知识笔试分为基础医学知识部分和专业知识部分。本次实践技能考核方式为笔试，与综合笔试同步进行。
    本次业务水平测评专业为：
    临床：内科、外科、妇产科、儿科、眼科、耳鼻咽喉科、麻醉、病理、医学影像、超声、心电图
    中医：中医内科、中医外科（骨伤）、中医妇科、针灸推拿、中西医结合
    四、考试时间：2011年元月14日，具体时间以准考证为准。各单位于2011年元月7日前至包河区卫生局医政科领取准考证。
    五、考试地点：合肥市第三人民医院门诊四楼多功能厅
    六、注意事项：
    1、考生必须按照准考证要求的时间、地点参加考试。
    2、考生参加考试须携带准考证、本人身份证参加考试。
    七、考试大纲（附后）。

                                                             合肥市包河区卫生局医政科
                                                             二O一O年十一月二十九日

1、[image: image1.png]

医师定期考核（临床类别）业务水平测评大纲.rar
2、[image: image2.png]

医师定期考核（中医类别）业务水平测评大纲.rar

www.med126.com